平成 20 年 2 月 18 日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株 式 会 社  Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：３７１９）

問合せ先  執行役員 江口 航

電話番号：03-3348-8380

子会社における特別損失の発生に関するお知らせ

当社連結子会社株式会社ジェクシードコンサルティングは、平成19年12月期連結決算において特別

損失を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及び内容

子会社におけるソフトウェアの無形固定資産計上額の見直し

当社連結子会社株式会社ジェクシードコンサルティングではコンサルティング業務の一環とし

て、ソフトウェア等の開発及び販売などを行っております。

同社は、平成19年12月期において、保有する無形固定資産のうち、上記コンサルティングサー

ビスに関連する販売目的ソフトウェアの一部について、販売計画・販売見込からその資産価値を

保守的に再算定し、その資産計上額を見直すことといたしました。

その結果、一時償却額19百万円を特別損失として計上することとなりました。

２．今後の見通し

本件による当期（平成19年12月期）連結業績への影響は特別損失の発生19百万円であります。こ

の他に影響がある場合には、明確になり次第お知らせいたします。

以上